
Technická správa komunikací hi. m. Prahy, a.s.

Usek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

ti

TSK a.s.

OBJEDNÁVKA
HČ 17/5230/021

TSKRP007GYRD

CZECH Consult, spol. s r.o.

Ing. Zdeněk Strádal

Zderazská 1625/65

153 00 Praha 16 - Radotín

Dodavatel:

Objednáváme: Zpracování zakázky „Směrové průzkumy NAD 2017“ dle specifikace

uvedené v příloze této objednávky

Do 31 .12.2017

osobně na adrese objednatele

Termín dodání
- způsob převzetí:

Dohodnutá cena Do 259 424,- Kč včetně DPH

Splatnost faktury 21 dní od doručení objednateli

Dodejte na adresu: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Zástupce zadavatele

ve věcech

technických:

Ing. Jiří Zeman, tel. 257 015 196

podklady MS: Bc. Jiří Dytrych, tel. 257 015 189

IČ: 03447286

CZ03447286DIČ:
Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Další ujednání: 1 . Požadovaný výstup - 4 svázané výtisky, 4 CD (*.pdf; *.doc(x);
*.xls(x)).

2. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy

postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto

bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní

souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména

s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat.

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření

tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být

přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách
souvisejících s touto objednávkou.

V Praze dne 16.08.2017 Ing.

náměst

a čl

Příloha: Specifikace prací na zakázce Směrové průzkumy NAD 201


